DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE FÍSICA NO
ENSINO FUNDAMENTAL I: UMA INTERVENÇÃO COM O LÚDICO (O USO DE
FANTOCHES) de autoria de ÂNGELA RISSELLE MEDEIROS GUEDES, JANAÍNA
GUEDES DA SILVA, MAGNA CELY CARDOSO DE LIMA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br